
〆≠●0 
00_0024601201610.doc 
㈱アルデプロ様 決議 2004/10/15 16:27印刷 1/2 
 

― 1 ― 

平成16年10月26日 
 

株 主 各 位 
 

東京都新宿区新宿六丁目28番８号 
 

株式会社アルデプロ 
 

代表取締役社長 佐 藤 献 一 

 

第17回定時株主総会決議ご通知 
 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、本日開催の当社第17回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告ならびに決議

されましたのでご通知申しあげます。 

敬 具 
 
記 
 

報 告 事 項 第17期（平成15年８月１日から平成16年７月31日まで）営業報告書報告の

件 

 本件は、上記営業報告書の内容を報告いたしました。 

決 議 事 項  

第１号議案  第17期貸借対照表、損益計算書および利益処分案承認の件 

 本件は、原案どおり承認可決されました。なお、当期の配当金につきま

しては、１株当たり1,400円と決定いたしました。 

第２号議案  定款一部変更の件 

 本件は、原案どおり承認可決されました。 

 変更の概要は次のとおりであります。 

 平成16年３月18日、当社株式の東京証券取引所マザース市場上場に伴

い、｢株券等の保管及び振替に関する法律」(昭和59年法律第30号）に基づ

く株券等の保管振替制度の適用により、現行定款第７条（株式取扱規程)、

第８条（名義書換代理人)、第９条（基準日）について、所要の変更を行い

ました。 

また、現行定款第６条は既に削除されているため、第７条以下の条数を繰

り上げました。 

第３号議案  取締役１名選任の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、新山隆史氏が新たに取締役に選任さ

れ、就任いたしました。  
 



〆≠●0 
00_0024601201610.doc 
㈱アルデプロ様 決議 2004/10/15 16:27印刷 2/2 
 

― 2 ― 

 
第４号議案  監査役２名選任の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、石川和司氏および中村元彦氏が新た

に監査役に選任され、それぞれ就任いたしました。 

第５号議案  会計監査人選任の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、アスカ監査法人が新たに会計監査人

に選任され、就任いたしました。 

以 上 

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 

お知らせ 

 

本総会終了後、監査役の互選により、常勤監査役が次のとおり選任され、就任いたしまし

た。その結果、監査役の構成は次のとおりとなりました。 

 

常勤監査役 石川和司

監 査 役 伊禮勇吉

監 査 役 中村元彦

 

※監査役３氏全員は、｢株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第18条第１項に

定める社外監査役であります。 

 

 

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 

配当金のお支払いについて 

 

第17期配当金は、同封の「郵便振替支払通知書」により最寄りの郵便局において、払渡期

間内（平成16年10月27日から平成16年11月30日まで）にお受け取りくださいますようお願い

申しあげます。 

なお、銀行口座振込をご指定の方には、｢配当金計算書」および「配当金のお振込先につい

て」をご送付いたしましたので、ご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

 


